

KJMC CORPORATE ADVISORS (INDIA) LTD.

Merchant Banker : SEBI Registration No : MB/INM000002509



November 5, 2020

To,
The Department of Corporate Services - CRD,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir/Madam,

Ref.: Scrip Code 532304

Subject: Newspaper clipping to register E-mail Address and Bank account Details

In compliance with the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice for attention of Equity Shareholder of KJMC Corporate Advisors (India) Limited to register E-mail address and Bank Account has been released in "Free Press Journal" and "Navshakti" on November 05, 2020

We are enclosing the newspaper clippings of the reporting in "Free Press Journal" and "Navshakti" for your information and records.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KJMC Corporate Advisors (India) Limited


Bhavika Dalal
Company Secretary
Encl: a/a



Regd. office :- 162, 16th Floor, Atlanta, 209, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Tel.: +91-22-2288 5201-2, 4094 5500 ● Fax: +91-22-2285 2892 ● Email: info@kjmc.com ● Website: www.kjmcfinserve.com

CIN: L67120MH1998PLC113888

Equinomics Research & Advisory Private Limited

Registered Office : 101, Simba, 12, Aradhana Industrial Estate,
Off. Western Express Highway, Near Virwani Industrial Estate,
Goregaon East, Mumbai-400 063

PUBLIC NOTICE

Public Notice is hereby given that Equinomics Research and Advisory Pvt. Ltd., registered with the Securities and Exchange Board of India as Investment Advisor, which registration (No. : INA000001712) is valid until 11/05/2024, intends to voluntarily surrender the said license.

For Equinomics Research and Advisory Pvt. Ltd.
Sd/-
Authorised Signatory



ENVAIR ELECTRODYNE LTD.

CIN:L29307MH1981PLC023810

Regd. Off. : 117, S Block, MIDC, Bhosari, Pune- 411026.

☎: 020-30688117 / 18 E-mail : info@envair.in

NOTICE

Notice pursuant to Regulation 29(1)(a) read with 47(1)(a) of SEBI (LODR) Regulations 2015 is hereby given that the Board meeting of Directors of Envair Electrodyn Ltd. will be held on **Wednesday, 11/11/2020 at 4.30 PM** through video conferencing due to COVID 19 to consider and approve **un-Audited financial results for the quarter ended on 30/09/2020.**

For further details please refer the following link-
<http://www.bseindia.com/stock-share-price/envair-electrodyn-ltd/envairel/500246>

For Envair Electrodyn Ltd.
Sd/-

MUMBAI | THURSDAY | NOVEMBER 5, 2020

THE FREE PRESS JOURNAL
www.freepressjournal.in

ES LIMITED

s III, 223,
nukeshbabu.com

22 - 26232051

tion 29 read with
and Disclosure
of the Board of
on Wednesday,
approve and take
(Standalone &
half-year ended

cedure for Fair
ormation" of the
Trading Window
main closed for
ersons and their
8 hours from the

Company at
ite of the Stock
dia.com
ervices Limited
Sd/-
Manasi N. Dalal
pliance Officer



KJMC CORPORATE ADVISORS (INDIA) LTD

162, Atlanta, 16th Floor, Nariman Point, Mumbai-400021.
Website: www.kjmcfinserv.com Email: investor.corporate@kjmc.com
CIN: L67120MH1998PLC113888

Notice: For attention of Equity Shareholders of KJMC Corporate Advisors (India) Limited
Subject: To Register E-mail Address and Bank account Details

NOTICE is hereby given that in view of continuing COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs vide circular dated May 5, 2020 and Securities and Exchange of India vide circular dated May 12, 2020 have allowed the Companies to send notice of Annual General Meeting (AGM) along with Annual report by e-mail to members and other persons entitled whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company or Depository Participant (DP).

For the above purpose, Members are requested to provide their email addresses and bank account details and other documents as required for registration to Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri East, Mumbai- 400059, Contact No. : 022 - 62638200/222/223. Email: investor@bigshareonline.com or DPs as the case may be.

Please note that the Members who have not provided their Email address will not be able to get the Notice of Annual General Meeting (AGM) and Annual Report for the financial year 2019-20. However, the same will be available on the website of the Company and BSE Limited in due course of time.

Members may note that the Company shall in due course of time make another publication in connection with holding of 22nd Annual General Meeting, intimating date, time and venue/mode within time prescribed under the Companies Act, 2013.

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above mentioned address/e-mail.

For KJMC Corporate Advisors (India) Limited

Place: Mumbai
Date : November 04, 2020

Sd/-
Bhavika Dalal
Company Secretary



Notice Inviting Tender

टोयोटा त्सुनो इन्शुरन्स

आणि मंत्र करणे.
सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट www.kjmcinserv.com वर
वैयक्तिक लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com यावर उपलब्ध
असेल.
केजेएमसी फायनान्सिअल सर्व्हिसेस लिमिटेडकडून
सही/-
ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०४.११.२०२०
आकाश आंचन
कंपनी सचिव

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आम्ही लिखित अंतर्गत परिशिष्टात सविस्तरपणे वर्णन केलेली मुक्त धारक जमिनीवर कंपनीच्या हक्कासंबंधित भागीदार श्री. श्रेनिक एस. शेठ द्वारे प्रतिनिधित्व केलेले कार्यालय ६२२, ६२३, ६२४, ६ वा मजला, पन्नाझा पंचशील, गामदेवी रोड, ग्रांट रोड, (प), मुंबई - ४००००७ येथे नोंदणीकृत असलेले शगुन डेव्हलपर्स (के एम) चे नामाधिकार तपासत आहे.
कोणत्याही व्यक्तीस किंवा व्यक्तींना सदर जमीन, शेअर्सचा समावेश च्या संबंधित किंवा सदर जमिनीच्या एफएसआय मधील हक्क, मालकी हक्क, हितसंबंध किंवा दावा किंवा ताबा, सदर भागीदारी कंपनी किंवा त्याचे भागीदारांच्या विरोधात दावित्व, कर आणि देय थकबाकी असल्यास कोणतेही करारपत्र, अंडरटेकिंग अर्जेमॅट, विक्री, हस्तांतर, अदलाबदल, हस्तांतर, अभिहस्तांकन, प्रभार, गहाण, बक्षीस, विश्वस्त, भाडेपट्टा, भागीदारी, संयुक्त उपक्रम, वारसा, धारणाधिकार, सुविधाधिकार, चिरभोगाधिकारी, कोणतेही प्रतिकूल हक्क, मालकी हक्क, कोणत्याही प्रकारचा हितसंबंध, दावा, वाद, तंटा, आदेश, हुकूम किंवा मनाई, जमी, संपादन, विनंती किंवा अतिरिक्त एफएसआय चा वापर, टीडीआर च्या मार्गे किंवा याशिवाय कोणत्याही प्रकारच्या मार्गे सारखे ओळखले जाणाऱ्या लिखित स्वरूपात पुराव्यांच्या दस्तावेजांसह निम्नस्वाक्षरीकारांना खालील नमूद पत्ता येथे १४ दिवसांत कळवावे, अन्यथा कोणतेही अनेक दावे किंवा दावे कोर्टात

५ नोव्हेंबर, २०२०
मुंबई

प्रविण चव्हाण
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी



केजेएमसी कॉर्पोरेट अँडव्हायजर्स (इंडिया) लि.

१६२, अँटलांटा, १६वा मजला, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१
वेबसाईट: www.kjmcinserv.com ई-मेल: investor.corporate@kjmc.com
सीआयएन: एल६७१२०एसएच११९८पीएलसी ११३८८८

सूचना: केजेएमसी कॉर्पोरेट अँडव्हायजर्स (इंडिया) लिमिटेडच्या समभागधारांच्या माहितीसाठी

विषय: ई-मेल अँड्रेस आणि बँक खाते तपशील नोंदवणसाठी

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सतत सुरू असलेला कोव्हीड-१९ साधरोगाचा उपद्रव लक्षात घेऊन, निगम व्यवहार मंत्रालयाने दिनांक ५ मे, २०२०च्या सक्शुलर द्वारे आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने दिनांक १२ मे, २०२० च्या सक्शुलर द्वारे कंपन्यांना ज्यांचे ई-मेल अँड्रेस कंपनी/कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी)कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना व हक्कदार अन्य व्यक्तींना ई-मेल द्वारे वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना पाठवण्याची अनुमती दिली.
वरील कारणास्तव सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल अँड्रेस व बँक तपशील आणि नोंदणीसाठी आवश्यक असलेले अन्य दस्तावेज कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणजेच बिगरशेत सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, १ ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओअसिस समोर, मकवाना रोड, मोरळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००५९ संपर्क क्र.: ०२२-६२६३८२००/२२२/२२३, ई-मेल: investor@bigshareonline.com ला किंवा डीपीज ना पुरवावेत.

कृपया ध्यानांत ठेवावे की, ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेस पुरवले नाहीत त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल मिळू शकणार नाही. तथापि, ते लवकरच कंपनी आणि बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर उपलब्ध होतील.

सभासदांनी ध्यानांत ठेवावे की, कंपनी लवकरच कंपनी अधिनियम, २०१३ अंतर्गत विहित मुदतीत तारीख, वेळ आणि ठिकाण/माध्यम कळवणारे २२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याच्या संबंधातील अन्य प्रकाशन निर्गमित करेल.

वरील बाबतीत अधिक माहिती/स्पष्टीकरणासाठी सभासद कंपनी / कंपनीने आरटीए यांना वरील पत्त्यावर लिहू / ई-मेल करू शकतात.

केजेएमसी कॉर्पोरेट अँडव्हायजर्स (इंडिया) लिमिटेडसाठी

सही/-

ठािकाण: मुंबई

दिनांक: ०४ नोव्हेंबर, २०२०

भाबिका दलाल

कंपनी सेक्रेटरी

जाहीर सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, माझ्या अशिलांनी याखालील लिखित परिशिष्टातील अधिक तपशीलवारपणे नमूद प्रिमायसेसमधील ("सदर प्रिमायसेस") १) श्री. मेहमूद मोहम्मद अली हेममत आणि २) श्री. अहमद मोहम्मद अली हेममत त्यांचे सर्व हक्क नामाधिकार व हितसंबंध खरेदी करण्यास मान्य केले आहे.
सर्व व्यक्ती ज्यांना सदर प्रिमायसेस किंवा त्याच्या कोणत्याही भागांमध्ये कोणत्याही हितसंबंधाचा दावा जसे की विक्री, अदलाबदल, हस्तांतर, भाडेपट्टा, उप-भाडेपट्टा, गहाण, भेट, कुळवहिवाट, लिख अँड लायसन्स, विश्वस्त, वारसा, देणगी, कब्जा, जंगमगहाण, प्रभार, धारणाधिकार,

व्यवहारीक
मुंबई, गुरुवार, ५ नोव्हेंबर २०२०

१७



लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
८,०७१.५३	१३,०७६.७३	१३,८४४.९५	२७,५१०.७९
४,३४२.४०	६,००३.७७	६,१२६.५०	१०,४०९.२६
४,३४२.४०	६,००३.७७	६,१२६.५०	१०,४०९.२६
३,६७२.७२	४,५५३.९०	५,०२१.७४	८,३४७.९६
३,५६५.२०	४,६३४.४७	४,८७७.२७	८,२६१.९३
२,९४६.१२	२,९४६.१२	२,९४६.१२	२,९४६.१२
			५०,३८०.२७
१२.३९	१५.२१	१६.८६	२७.९६
१२.३९	१५.२१	१६.८६	२७.९६

अर्ध वर्षासाठी

वर्षाच्या विवरणाचा उतारा

(रु. लाखात प्रति भाग माहिती सोडून)

	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
	३० सप्टेंबर, २०२०	३० सप्टेंबर, २०१९	३१ मार्च, २०२०
अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
७,५३५.८२	१२,२१३.३९	१२,८३२.२८	२५,०४३.८३
४,३५५.३९	६,२११.७६	६,०८३.८२	१०,०२४.६९
४,३५५.३९	६,२११.७६	६,०८३.८२	१०,०२४.६९
३,६९८.९५	४,७९२.५२	५,००७.७०	८,०५०.१८
३,५९०.४८	४,८८७.६५	४,८६७.०५	७,९७९.९३
२,९४६.१२	२,९४६.१२	२,९४६.१२	२,९४६.१२